

RENDICONTO PER CASSA

| | 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|--|------------------|-------------------|
| USCITE | | | ENTRATE | | |
| A) Uscite da attività di interesse generale | | | A) Entrate da attività di interesse generale | | |
| | | | 1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori | 4.287,00 | 3.262,00 |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 2) Entrate dagli associati per attività mutuali | | |
| 2) Servizi | 51.529,38 | 64.646,88 | 3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| | | | 4) Erogazioni liberali | 48.094,94 | 29.631,50 |
| 3) Godimento beni di terzi | | | 5) Entrate del 5 per mille | 0,00 | |
| 4) Personale | | | 6) Contributi da soggetti privati | | |
| | | | 7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi | | |
| 5) Uscite diverse di gestione | 3.012,14 | 4.127,14 | 8) Contributi da enti pubblici | 900,00 | 6.300,00 |
| | | | 9) Entrate da contratti con enti pubblici | | |
| | | | 10) Altre entrate | 7.900,00 | 9.900,00 |
| <i>Totale</i> | <i>54.541,52</i> | <i>68.774,02</i> | <i>Totale</i> | <i>61.181,94</i> | <i>49.093,50</i> |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di interesse generale | <i>6.640,42</i> | <i>-19.680,52</i> |

| | | | | | |
|--|-------------|-------------|--|-------------|-------------|
| B) Uscite da attività diverse | | | B) Entrate da attività diverse | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| 2) Servizi | | | 2) Contributi da soggetti privati | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | | 3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi | | |
| 4) Personale | | | 4) Contributi da enti pubblici | | |
| 5) Uscite diverse di gestione | | | 5) Entrate da contratti con enti pubblici | | |
| | | | 6) Altre entrate | | |
| <i>Totale</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>Totale</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |
| | | | Avanzo/disavanzo attività diverse | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |

| | | | | | |
|--|--------------|---------------|---|-----------------|------------------|
| C) Uscite da attività di raccolta fondi | | | C) Entrate da attività di raccolta fondi | | |
| 1) Uscite per raccolte fondi abituali | | | 1) Entrate da raccolte fondi abituali | | |
| 2) Uscite per raccolte fondi occasionali | 64,00 | 188,00 | 2) Entrate da raccolte fondi occasionali | 1.480,00 | 16.592,90 |
| 3) Altre uscite | | | 3) Altre entrate | | |
| <i>Totale</i> | <i>64,00</i> | <i>188,00</i> | <i>Totale</i> | <i>1.480,00</i> | <i>16.592,90</i> |

| | | | | | |
|--|--|--|---|----------|-----------|
| | | | Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi | 1.416,00 | 16.404,90 |
|--|--|--|---|----------|-----------|

| D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali | | | D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali | | |
|---|-------------|-------------|--|--------------|--------------|
| 1) Su rapporti bancari | | | 1) Da rapporti bancari | 56,08 | 89,34 |
| 2) Su investimenti finanziari | | | 2) Da altri investimenti finanziari | | |
| 3) Su patrimonio edilizio | 0,00 | | 3) Da patrimonio edilizio | 0,00 | |
| 4) Su altri beni patrimoniali | | | 4) Da altri beni patrimoniali | | |
| 5) Altre uscite | | | 5) Altre entrate | | |
| <i>Totale</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>Totale</i> | <i>56,08</i> | <i>89,34</i> |
| | | | Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali | <i>56,08</i> | <i>89,34</i> |

| E) Uscite di supporto generale | | | E) Entrate di supporto generale | | |
|--|------------------|------------------|--|------------------|------------------|
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 1) Entrate da distacco del personale | | |
| 2) Servizi | 1.105,12 | 1.458,81 | 2) Altre entrate di supporto generale | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | | | | |
| 4) Personale | 0,00 | | | | |
| 5) Altre uscite | | | | | |
| <i>Totale</i> | <i>1.105,12</i> | <i>1.458,81</i> | <i>Totale</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |
| <i>Totale uscite della gestione</i> | <i>55.710,64</i> | <i>70.420,83</i> | <i>Totale entrate della gestione</i> | <i>62.718,02</i> | <i>65.775,74</i> |
| | | | Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte | <i>7.007,38</i> | <i>-4.645,09</i> |
| | | | Imposte | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |
| | | | Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti | <i>7.007,38</i> | <i>-4.645,09</i> |

| Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi | 2023 | 2022 | Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|--|-------------|-------------|
| 1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale | | | 1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale | | |
| 2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse | | | 2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse | | |
| 3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali | | | 3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti | | | 4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti | | |
| <i>Totale</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>Totale</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |
| | | | Imposte | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |

| | | | | | |
|--|--|--|---|------|------|
| | | | Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti | 0,00 | 0,00 |
|--|--|--|---|------|------|

| | 2023 | 2022 |
|--|----------|-----------|
| Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti | 7.007,38 | -4.645,09 |
| Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti | 0,00 | 0,00 |
| Avanzo/disavanzo complessivo | 7.007,38 | -4.645,09 |

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------|-----------|-----------|
| Cassa e banca | | |
| Cassa | 736,84 | 1.142,27 |
| Depositi bancari e postali | 70.532,18 | 63.119,37 |

| Costi e proventi figurativi | | | | | |
|--------------------------------------|-------------|-------------|--------------------------------------|-------------|-------------|
| Costi figurativi | 2023 | 2022 | Proventi figurativi | 2023 | 2022 |
| 1) da attività di interesse generale | | | 1) da attività di interesse generale | | |
| 2) da attività diverse | | | 2) da attività diverse | | |
| <i>Totale</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>Totale</i> | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> |

ODV Società di San Vincenzo de Paoli
Consiglio Centrale di Savona
Via Queirolo 9/1 - 17047 Vado Lig.(SV)

IL PRESIDENTE

